
1

交通建设项目中标候选人公示

京港澳高速公路广州火村至东莞长安段及广佛高速公路广州黄村至火村

段改扩建项目土建工程施工（TJ2-TJ5 标）TJ2 标 [JG2024-0116]的招标评标

工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规

定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间从 2024年 2月 5日 00:00至 2024

年 2月 8日 00:00止)，具体如下：

标段名称：TJ2标

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称
中铁十二局集团有限

公司

中铁十四局集团有限

公司

中国铁建大桥工程局

集团有限公司

投标总价（元） 1772125038 1757711608 1771476221

项目经理姓名及

注册证书编号
见附件 见附件 见附件

使用信用等级分

值情况
见附件 见附件 见附件

安全目标

严格执行有关安全生

产的法律法规和规章

制度，确保项目建设期

内安全生产“零死亡”

严格执行有关安全生

产的法律法规和规章

制度，确保项目建设期

内安全生产“零死亡”

严格执行有关安全生

产的法律法规和规章

制度，确保项目建设期

内安全生产“零死亡”

工程质量

标段工程交工验收的

质量评定：质量评分：

90分以上；质量等级：

合格；竣工验收的质量

评定：质量评分：90
分以上；质量等级：优

良

标段工程交工验收的

质量评定：质量评分：

90分以上；质量等级：

合格 竣工验收的质

量评定：质量评分：90
分以上；质量等级：优

良

标段工程交工验收的

质量评定：质量评分：

90分以上；质量等级：

合格；竣工验收的质量

评定：质量评分：90
分以上；质量等级：优

良

工期

计划工期：TJ2标 48
个月；开工时间：以监

理人签发的开工令为

准

计划工期:TJ2标 48个
月 开工时间：以监理

人签发的开工令为准

计划工期：TJ2标 48
个月；开工时间：以监

理人签发的开工令为

准



2

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规

定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向

招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，

应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起

十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称)：广深珠高速公路有限公司

联系地址：广东省广州市越秀区寺右新马路 111-115 号五羊新城广场 7楼

联系人：黄工 联系电话：18023455069

监督部门：广东省交通运输厅基建管理处

联系地址：广州市白云路 27号交通大厦

联系电话：020－83730592

招标人：广深珠高速公路有限公司

公示日期：2024 年 2月 5 日



3

中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选

人
第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

中铁十二局集团有限

公司

中铁十四局集团有限

公司

中国铁建大桥工程局集团有限

公司

投标业绩 1、潮汕环线高速公路

（含潮汕联络线）项

目第 3合同段

2、北京兴延高速公路

工程北京兴延高速公

路工程（ZK1+241～
ZK32+320段）；编号：

兴延高速 2016 年 -58
号（JH））
3、广东省仁化（湘粤

界）至博罗公路项目

TJ16 合同段（先行工

程 X2标段）

4、广佛肇高速公路广

州石井至肇庆大旺段

（广州段）SG01合同

段

5、大（埔）丰（顺）

（五）华高速公路丰

顺至五华段土建工程

TJ3标段

6、大埔至潮州高速公

路（含大埔至漳州支

线）土建工程 TJ9 标

段

7、怀集至阳江港高速

公路怀集至郁南段一

期、二期工程 LM2合
同段

8、广东省仁化（湘粤

界）至博罗公路项目

第 TJ14标段

9、佛江高速公路（江

珠高速公路北延线）

佛山段第 JZSG-02 合

同段

1、西乡至镇巴高速公

路 XZ-07合同段

2、津沧高速公路改造

PPP工程津沧高速公路

改造 PPP 工程施工总

承包项目合同段

3、汕（头）湛（江）

高速公路清远清新至

云浮新兴段项目 TJ13
合同段

4、棋盘洲长江公路大

桥连接线阳新至大冶

段（大冶段）土建工程

QPZLJXTJ-2合同段

5、北京兴延高速公路

工程北京兴延高速公

路工程（ZK31+732～
ZK43+023段）；编号：

兴延高速 2016年-59号
（JH））
6、广中江高速公路工

程土建施工招标 B2 类

特大桥二 TJ08标
7、广东省仁化（湘粤

界）至博罗公路项目第

TJ7标段

8、银川至北海高速公

路（建始~恩施段）穿

越宜万铁路立交工程

JESG-1标段

9、广东省仁化（湘粤

界）至博罗公路 TJ20
合同段

10、广东省龙川至怀集

公路（连平至英德段）

土建工程 TJ26合同段

1、十堰经镇坪至巫溪高速公路

鲍峡至溢水段SWBYLX-3合同

段

2、三峡翻坝江北高速公路

FBLX-3
3、京藏高速公路石嘴山至中宁

段 改 扩 建 K1160+600 ～

K1203+056 段路基桥涵工程

JZ10合同段

4、银昆高速银川河东国际机场

段改线工程 1合同段

5、莆炎高速公路三明境尤溪中

仙至建宁里心段 YA15合同段

6、银川至北海高速公路建始至

恩施段 JETJ-4
7、甘肃省甜水堡（宁甘界）经

庆城至永和（甘陕界）段土建

工程 TY06标段

8、昆明市宜良至石林高速公路

建设项目“股权投资+EPC”/
9、S60西吉至会宁（宁甘界）

公路工程 A6合同段

10、G3012 喀什（疏勒）至叶

城至墨玉高速公路二期工程第

KYMGJ-7标段

11、海南省文昌至琼海高速公

路文琼高速路面WQLM2标
12、新建福州至平潭铁路站前

工程平潭海峡公铁两用大桥

FPZQ-4标段

13、G3W德州至上饶高速公路

池州至祁门段 G3W 德州至上

饶高速公路池州至祁门段路基

路面工程 CQ-01标段

14、石林至泸西高速公路（昆

明段）建设项目“施工总承包+



4

10、银川至北海高速

公路建始（陇里）至

恩施（罗针田）段一

期土建工程 JETJ-1
11、沈阳至海口国家高

速公路水口至白沙段

改扩建工程设计施工

总承包 T2标
12、汕（头）至湛（江）

高速公路惠州至清远

段 TJ18合同段

13、潮汕环线高速公

路（含潮汕联络线）

项目第 12合同段

14、沈阳至海口国家

高速公路阳江至茂名

段改扩建工程土建工

程施工 TJ1标段

15、深圳外环高速公

路深圳段工程第 2 合

同段（合同段编号：

WH-A-3（BA））
16、汕（头）湛（江）

高速公路清远清新至

云浮新兴段项目第

TJ6合同段

17、广中江高速公路

项目土建工程 TJ09合
同段

11、四川省汶川至马尔

康高速公路项目路基

土建工程 C7合同段

12、济南至青岛高速公

路改扩建工程第一标

段

13、青海省扎麻隆至倒

淌河公路改扩建工程

ZDTJ-SG9标
14、棋盘洲长江公路大

桥连接线阳新至大冶

段 与 铁 路 立交 工 程

QPZSG标段

15、二广高速公路洛阳

城区段改扩建工程设

计 施 工 总 承包 项 目

（EPC）K1159+403至
K1172+040
16、东莞至番禺高速公

路桥头至沙田段工程

施工第 12合同段

17、宁波至东莞高速公

路潮州东联络线土建

工程施工第TJ2合同段

股权投资”/
15、京藏高速公路石嘴山至中

宁 段 改 扩 建 K1160+600 ～

K1203+056（银川过境段）路面

工程 LM1合同段

16、石首长江公路大桥 SS-2
17、棋盘洲长江公路大桥

QPZ-1标
18、萍乡至莲花高速公路建设

项目 A3标段

19、兰州至海口国家高速公路

（G75）渭源至武都建设项目路

基、桥涵及隧道工程WW19
20、大关至永善高速公路上高

桥至黄华段项目土建工程第四

标段

21、保康至神农架高速公路保

神高速第二标段（BSLX-2）
22、武穴长江公路大桥 WX-2
标段

23、省道 S11 曲靖至砚山公路

曲靖（麒麟区）至师宗段高速

公路第二标段

24、云南滇中新区机场北高速

公路工程股权投资+施工总承

包

25、京藏高速公路石嘴山至中

宁 段 改 扩 建 K1160+600 ～

K1203+056 段路基桥涵工程

JZ14合同段

26、兴国至赣县高速公路北延

新建项目 A10标
27、京藏高速公路石嘴山至中

宁 段 改 扩 建

K1248+700-K1277+416.999（金

积至红寺堡）段工程第 JZ21合
同段

28、昭通至泸州高速公路彝良

至镇雄段项目土建工程 1-l 标
段

29、京藏高速公路石嘴山至中

宁 段 改 扩 建

K1277+600-K1349+800 段路基

桥涵工程 JZ26合同段



5

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选

人
第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

中铁十二局集团有限公

司

中铁十四局集团有限公

司

中国铁建大桥工程局集

团有限公司

项目经理 陈晓霖

职称信息

专业：公路与桥梁

证 书 编 号 ：

4402000115120
颁发部门：中国铁建股份

有限公司

时间：2015-12-31

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 晋

1142016201606528
注 册 证 号 ： 晋

1142016201606528
颁发部门：中华人民共和

国住房和城乡建设部

时间：2016-08-31

安全生产 B类证书

证 书 编 号 ： 晋 交 安

B(17)G01250
颁发部门：中华人民共和

国交通运输部

时间：2012-08-08

业绩

1 、 2007-08-07 至

2008-10-20,在柞水至小

河高速公路路面工程 33
合同段项目上，担任工程

部门负责人职务。

2 、 2009-01-25 至

2012-12-21,在沈阳～海

口国家高速公路主干线

粤境谢边至三堡段改扩

宋莹

职称信息

专业：公路与桥梁

证书编号：4404015029
颁发部门：中国铁建股份

有限公司

时间：2016-03-10

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 鲁

1372007201000888
注 册 证 号 ： 鲁

1372007201000888
颁发部门：中华人民共和

国住房和城乡建设部

时间：2022-03-10

安全生产交安 B类证书

证 书 编 号 ： 鲁 交 安

B(22)G00227
颁发部门： 山东省交

通运输厅

时间：2011-07-18

业绩

1 、 2018-09-28 至

2020-10-28,在津沧高速

公路改造 PPP 工程项目

上，担任项目经理职务。

王东波

职称信息

专业：公路工程

证书编号：4403130543
颁发部门：中国铁建股份

有限公司

时间：2008-08-04

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 津

1212006200804394
注 册 证 号 ： 津

1212006200804394
颁发部门：中华人民共和

国住房和城乡建设部

时间：2022-03-01

安全生产 B类类证书

证 书 编 号 ： 津 交 安

B(16)G00030
颁发部门：天津市交通运

输委员会

时间：2009-11-11

业绩

1 、 2005-10-28 至

2008-09-12,在辽宁中部

环线高速公路项目本溪

至辽中段第七合同段项

目上，担任项目经理职

务。

2 、 2011-01-01 至

2011-12-31,在宁德至武夷

山高速公路南平段 A22
合同段项目上，担任项目



6

建工程 FK-03 合同段项

目上，担任副总工程师职

务。

3 、 2013-10-31 至

2014-12-19,在广东省连

州（湘粤界）至怀集公路

项目路面工程第LM18合
同段项目上，担任项目副

经理职务。

4 、 2017-03-03 至

2019-02-13,在深圳外环

高速公路深圳段工程第 2
合同段（合同段编号：

WH-A-3（BA））项目上，

担任项目经理职务。

5 、 2019-04-09 至

2020-12-08,在深圳外环

高速公路深圳段工程第

14合同段（合同段编号：

WH-A-4）项目上，担任

项目经理职务。

经理职务。

3 、 2012-01-01 至

2012-09-25,在宁德至武

夷山高速公路南平段A22
合同段项目上，担任项目

经理职务。

4 、 2018-12-31 至

2020-12-31,在兴国至赣

县高速公路北延新建项

目项目上，担任项目总工

职务。

项目经理

备选人

张刘雷

职称信息

专业：公路工程

证 书 编 号 ：

4402000121037
颁发部门：中国铁建股份

有限公司

时间：2022-01-01

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 晋

1142020202103381
注 册 证 号 ： 晋

1142020202103381
颁发部门：中华人民共和

国住房和城乡建设部

时间：2021-08-25

安全生产 B类证书

刘啸

职称信息

专业：土木工程

证书编号：4404013952
颁发部门：中国铁建股份

有限公司

时间：2014-03-01

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 鲁

1372012201402232
注 册 证 号 ： 鲁

1372012201402232
颁发部门：中华人民共和

国住房和城乡建设部

时间：2021-11-01

安全生产交安 B类证书

证 书 编 号 ： 鲁 交 安

李福友

职称信息

专业：道路与桥梁

证书编号：4403001462
颁发部门：中国铁建股份

有限公司

时间：2014-07-14

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 津

1122023202400234
注 册 证 号 ： 津

1122023202400234
颁发部门：中华人民共和

国住房和城乡建设部

时间：2024-01-12

安全生产 B类证书

证书编号：津交安 B（20）



7

证 书 编 号 ： 晋 交 安

B(22)G01049
颁发部门：中华人民共和

国交通运输部

时间：2022-05-25

业绩

1 、 2020-08-25 至

2022-12-09,在 G4012 溧

阳至宁德高速公路黄山

至千岛湖段安徽段土建

工程 HQTJ-03 标段项目

上，担任项目副经理职

务。

B(17)G00618
颁发部门：山东省交通运

输厅

时间：2011-07-18

业绩

1 、 2011-11-28 至

2015-02-07,在湖北省郧

县（鄂豫省界）至十堰高

速公路一期土建工程项

目上，担任项目副经理职

务。

G01312
颁发部门：天津市交通运

输委员会

时间：2012-09-04

业绩

1 、 2010-04-02 至

2014-09-28,在 海西

网长泰美宫至陈巷高速

公路路基土建工程施工

项目上，担任项目总工职

务。

2 、 2016-12-01 至

2020-12-25,在武穴长江

公路大桥项目上，担任项

目总工职务。

3 、 2016-12-01 至

2020-12-25,在武穴长江

公路大桥项目上，担任项

目副经理职务。

项目总工 齐栋

职称信息

专业：公路工程

证 书 编 号 ：

4402000115124
颁发部门：中国铁建股份

有限公司

时间：2015-12-31

安全生产 B类证书

证书编号：晋交安 B（19）
G00024
颁发部门：中华人民共和

国交通运输部

时间：2015-10-09

业绩

1 、 2015-10-10 至

2018-12-12,在广东省仁

化（湘粤界）至博罗公路

项目第TJ14标段项目上，

担任项目副经理职务。

赵付升

职称信息

专业：道路与桥梁

证书编号：4404011297
颁发部门：中国铁建股份

有限公司

时间：2012-03-01

安全生产交安 B类证书

证书编号：鲁交安 B（17）
G00619
颁发部门：山东省交通运

输厅

时间：2011-07-18

业绩

1 、 2013-08-12 至

2016-12-25,在广东潮州

至惠州高速公路 TJ17 合

同段项目上，担任项目总

工职务。

秦强

职称信息

专业：道路与桥梁工程

证书编号：4403001396
颁发部门：中国铁建股份

有限公司

时间：2013-12-01

安全生产 B类证书

证 书 编 号 ： 津 交 安

B(15)G01643
颁发部门：天津市交通运

输委员会

时间：2015-04-09

业绩

1 、 2016-12-26 至

2019-05-05,在昆明市宜

良至石林高速公路建设

项目“股权投资+EPC”
项目上，担任项目总工职

务。



8

项目总工

备选人

于海利

职称信息

专业：公路与桥梁

证 书 编 号 ：

4402000116009
颁发部门：中国铁建股份

有限公司

时间：2016-11-01

安全生产 B类证书

证书编号：晋交安 B（23）
G04274
颁发部门：中华人民共和

国交通运输部

时间：2023-10-07

业绩

1 、 2006-06-01 至

2007-11-08,在湖南省怀

化至新晃高速公路路面

工程第 26合同段项目上，

担任技术员职务。

2 、 2009-07-01 至

2010-12-02,在国家高速

公路十堰至天水联络线

（G7011）陕西境安康至

汉 中 公 路 路 面 工 程

H-M02合同段项目上，担

任项目副总工职务。

3 、 2012-04-08 至

2014-09-22,在乐昌至广

州高速公路项目坪石至

樟市段路面工程第 LM2
合同段项目上，担任项目

副总工职务。

4 、 2015-10-10 至

2018-12-12,在广东省仁

化（湘粤界）至博罗公路

项目第TJ14标段项目上，

担任项目副经理职务。

王晨光

职称信息

专业：公路与桥梁

证书编号：4404011040
颁发部门：中国铁建股份

有限公司

时间：2012-03-01

安全生产交安 B类证书

证 书 编 号 ： 鲁 交 安

B(17)G01284
颁发部门：山东省交通运

输厅

时间：2010-05-17

业绩

1 、 2013-03-16 至

2015-12-28,在利川至万

州高速公路湖北段一期

土建工程 LWTJ-1标段项

目上，担任项目总工职

务。

2 、 2015-12-29 至

2017-11-30,在汕（头）湛

（江）高速公路云浮至湛

江段及支线工程（阳春至

化州段）TJ17合同段项目

上，担任项目总工职务。

乔树勋

职称信息

专业：隧道工程

证书编号：4403001689
颁发部门：中国铁建股份

有限公司

时间：2015-08-01

安全生产 B类证书

证 书 编 号 ： 津 交 安

B(21)G00796
颁发部门：天津市交通运

输委员会

时间：2012-09-04

业绩

1 、 2018-03-30 至

2020-05-31,在云南滇中

新区机场北高速公路工

程股权投资+施工总承包

项目上，担任项目总工职

务。



9

3、信用等级信息

标段名称：TJ2标

序号 投标单位名称 信用评价等级

1 中铁十二局集团有限公司
第 6次使用广东省 2022年度AA级信用评价

等级

单位名称：中铁十二局集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信用

等级

（AA/）
备注

1
广东省路桥建设

发展有限公司广

韶分公司

京港澳高速公路粤境清

远佛冈至广州太和段改

扩建项目土建工程施工、

TJ6标段

2023年 8月 28
日

AA

2 京珠高速公路广

珠段有限公司

广澳高速公路南沙至珠

海段改扩建工程后续土

建施工、TJ5标

2023年 9月 19
日

AA

3 广州市北二环交

通科技有限公司

沈阳至海口国家高速公

路火村至龙山段改扩建

工程土建施工、TJ2标

2023年 9月 27
日

AA

4 东莞市路桥投资

建设有限公司

珠三角环线东莞至深圳

高速公路塘厦至东城段

及龙林支线改扩建工程

施工、第八合同段

2023年11月20
日

AA

5 肇庆粤肇公路有

限公司

G80广昆高速公路粤境

横江至马安段改扩建工

程土建工程施工、GZTJ5
标

2023年12月20 AA

6 广深珠高速公路

有限公司

京港澳高速公路广州火

村至东莞长安段及广佛

高速公路广州黄村至火

村段改扩建项目土建工

程施工（TJ2-TJ5标）、TJ2
标段

2024年 2月 3
日

AA



10

4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号
被否决投标的投标单

位名称
否决原因 否决依据

1
中交第二航务工程局

有限公司

投标人填写的安全目标内容

与招标文件补遗书修改的安

全目标内容不一致，不满足

第三章“评标办法”第 2.1.1
项（1）和（10）的要求，否

决其投标。

投标文件按照招标文件规

定的格式、内容填写，字迹

清晰可辨：

a.投标函按招标文件规定填

报了项目名称、标段号（如

有)、补遗书编号（如有)、
工期、工程质量要求及安全

目标；

b.投标函附录的所有数据均

符合招标文件规定；

c.投标文件组成齐全完整，

内容均按规定填写。

投标文件对招标文件的实

质性要求和条件作出响应。


		2024-02-04T20:52:27+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)


		2024-02-04T20:53:25+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_9fa1164d-2cc9-4413-b2bc-6daad2639329


		2024-02-04T20:53:25+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_9fa1164d-2cc9-4413-b2bc-6daad2639329


		2024-02-04T20:53:25+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_9fa1164d-2cc9-4413-b2bc-6daad2639329


		2024-02-04T20:53:25+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_9fa1164d-2cc9-4413-b2bc-6daad2639329


		2024-02-04T20:53:25+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_9fa1164d-2cc9-4413-b2bc-6daad2639329


		2024-02-04T20:53:25+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_9fa1164d-2cc9-4413-b2bc-6daad2639329


		2024-02-04T20:53:25+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_9fa1164d-2cc9-4413-b2bc-6daad2639329


		2024-02-04T20:53:25+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_9fa1164d-2cc9-4413-b2bc-6daad2639329


		2024-02-04T20:53:25+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_9fa1164d-2cc9-4413-b2bc-6daad2639329


		2024-02-04T20:53:25+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_9fa1164d-2cc9-4413-b2bc-6daad2639329




